Зачислить                                                   Директору   МБОУ  гимназии № 7

приказ №______от_________                       Бугульминского муниципального района РТ

                                                                                                  А.И. Асадуллиной

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________

(ФИО)

_______________________ года рождения в Школу Раннего Развития

С правоустанавливающими документами:

- Лицензией;

- Положением об оказании платных дополнительных образовательных услуг;

- Дополнительными образовательными программами, расписанием занятий;

- Правилами внутреннего распорядка;

- Стоимостью и порядком оплаты

Ознакомлен (а) _______________
                                               подпись

В соответствии со статьей 9 Федерального закона № 152-ФЗ от

27.07.2006 года «О персональных данных» своей волей и в своих интересах

даю/не даю согласие на обработку (включая сбор, хранение, уничтожение)

моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

_______________________       ____________________________________________
              подпись   расшифровка подписи

Дата заполнения: «_______» ________________________________ 202_____   года